PROGRAM

第8回岡山赤十字病院と玉野市医師会
学術講演会

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。

さて、「岡山赤十字病院と玉野市医師会学術講演会」の開催を下記のとおり企画しております。
諸事、ご多忙とは存じますがご参加下さいます様、宜しくお願い致します。 謹白

■ 19:00-19:05 開会挨拶

開催日時： 令和7年12月11日（木） 19:00～20:30

開催場所： 玉野市総合保健福祉センター

（すこやかセンター）2F ｢大会議室」
住所：岡山県玉野市奥玉1-18-5 TEL：0863-31-3310

■ 19:10-20:25 講演

■ 20：25-20：30 閉会挨拶

玉野市医師会  （小野田耳鼻咽喉科医院  院長） 小野田 友男 先生

玉野市医師会会長  (近藤医院 院長) 近藤 潤次 先生

■ 19:05-19:10 岡山赤十字病院挨拶

岡山赤十字病院 院長 實金 健 先生

講演2  【冬季に増加する脳卒中のリスクと対策
～高血圧を中心とした最新治療戦略～】

岡山赤十字病院 脳卒中科部長 岩永 健 先生

講演1  【心腎連関を意識したCKD診療】

岡山赤十字病院 腎臓内科副部長 岡本 修吾 先生

※ 日本医師会生涯教育認定講座カリキュラムコード 12：「地域医療」（0.5単位）、74：「高血圧症」(0.5単位） 計1単位
※ 参加申込が必要です。裏面をご確認の上、ご参加のご登録をお願い申し上げます。
※ 当日はお弁当をご用意させていただきます。

共催：岡山赤十字病院/ 玉野市医師会/大塚製薬株式会社/ノバルティスファーマ株式会社

18：45～19：00 大塚製薬より情報提供

【座長】 玉野市医師会 （小野田耳鼻咽喉科医院 院長） 小野田 友男 先生

	スライド 1: 第8回岡山赤十字病院と玉野市医師会学術講演会